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En ingång till alla e-tjänster för privatpersoner. En ingång till alla 
uppgifter om företag. Offentliga register som är lätta att hitta. Det är 
några av de åtgärder som E-delegationen presenterar idag för att 
förenkla vardagen för privatpersoner och företag. 
 
Enklare för privatpersoner 
Allt fler myndigheter samlar e-tjänster under rubriken Mina sidor på sina 
webbplatser. I framtiden ska det bli möjligt för privatpersoner att med 
bara en inloggning bygga sin egen sida med e-tjänster från myndigheter 
och kommuner som just den användaren behöver. E-delegationen vill att 
en förstudie görs om Mina sidor för privatpersoner. Tjänsten ska vara 
formbar efter användarens behov, göra det enkelt att följa ärenden och få 
kontroll över vilken information som finns om användaren. 
Privatpersoner och företag ska också kunna kommunicera med förvalt-
ningen på ett säkert sätt genom e-tjänsten Mina meddelanden.  
 
Enklare för företag 
Uppgifter om företag finns hos många olika myndigheter. E-delegationen 
anser att en gemensam e-tjänst som samlar alla uppgifter bör tas fram. 
Myndigheterna ska kunna ställa en fråga om ett företag på elektronisk 
väg, utan att behöva kontakta företaget. Administrationen minskar för 
företagen och pappershanteringen mellan myndigheterna minskar. 
 
Varje myndighet ska också på sin webbplats beskriva de register som 
myndigheten för, innehållet och vilka regler som gäller. På så sätt blir det 
enklare för företag och privatpersoner att, förutsatt att den inte inkräktar 
på den personliga integriteten, ta del av information.  
 
Enkelt för många 
E-delegationen består av femton myndigheter och tillsattes 2009.  Under 
fem års tid ska delegationen arbeta för att göra e-förvaltningen så enkel 
som möjligt för så många som möjligt. Utvecklingen av e-tjänster ska 
drivas av privatpersoners och företagens behov. Målet är att förenkla 
människors vardag, minska företagens administration och bidra till 
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Sveriges tillväxt. E-delegationen har tidigare lämnat förslag till en strategi 
för myndigheternas e-förvaltning och en enhetlig e-legitimation. 
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